РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

     08.08.2018                                                                                                   № 4/4
О приёме недвижимого муниципального имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения, на основании договора безвозмездной передачи имущества в муниципальную собственность и акта приёма-передачи от 08 августа 2018 года Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение водонапорную башню и скважину, размещённую на территории РММ у деревни Рыбная Ватага, 1972 года возведения, передаваемую СПК-Колхоз «Ватажский».
2. Специалисту администрации Рыбно-Ватажское сельское поселение внести соответствующие записи в реестр муниципального имущества.
3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы                      М.А. Мельников

Глава поселения                                                                            А.Ф. Кузьминых